
1/2 

 

 
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z ÚČASTI  

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

(dále jen "zpráva")  
zpracovaná v souladu zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
Informace o veřejné zakázce s názvem: Dodávka CNC technologie 

 

Začátek lhůty pro podání nabídek:                             04.06.2024                                

Konec lhůty pro podání nabídek:                                08.07.2024 do 10:00hod. 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:                                Z2024-025214 

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie:  F2024-025214 

 

Informace o zadavateli 

Zadavatel 

Strojírny Sviadnov s.r.o. 

K čističce 638, 73925 Sviadnov 

IČ: 25860330 

Zastoupena: LIBOR KLÍMEK – jednatelem společnosti 

Tel.: +420 604628949 

e-mail: libor.klimek@strojirnysviadnov.cz 

 

zastoupené v souladu s ustanovením § 43 Zákona č. 134/2016 Sb. při výkonu práv a povinností souvisejících s 

tímto zadávacím řízením obchodní společností: 

 

TRAINER s.r.o.  

identifikační číslo:  267 84 041 

sídlem:  Keltičkova 1296/58, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 00 

zastoupena:  Ing. Štěpánem Rainischem, jednatelem 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

mailto:libor.klimek@strojirnysviadnov.cz


2/2 

 

I. 
 

   Tímto rozhodnutím oznamujeme vyloučení účastníka veřejné zakázky Dodávka CNC technologie v souladu s 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). Komise pro otevírání a hodnocení 
nabídek se sešla dne 08.07.2024 v 10:05 hod., aby posoudila podané nabídky. Během zasedání komise došlo k 
následujícím zjištěním: 

• Číslo nabídky: 1 
• Název dodavatele: RETOS VARNSDORF s.r.o. 
• Datum a čas podání nabídky: 08.07.2024 ve 09:50 hod. 

Důvod vyloučení: Komise zjistila, že nabídka č. 1 dodavatele RETOS VARNSDORF s.r.o. nesplňuje podmínky 
stanovené zadavatelem. Konkrétně bylo zjištěno, že v Příloze č. 5 - Technická specifikace, nebyl splněn jeden 
požadovaný parametr, což bylo uvedeno jako „NE“. 

   Ve Výzvě na str. 2, kapitola 4. Předmět zakázky je uvedeno toto: Technické parametry uvedené v příloze č. 5. 
této výzvy/Zadávací dokumentace jsou parametry minimální, resp. maximální či požadované (s uvedením min. – 
minimální požadovaná hodnota parametru, max. – maximálně přípustná hodnota parametru, ANO – požadovaná 
hodnota či funkce). 
Technické parametry musí být splněny alespoň ve stanoveném rozsahu (tzn. musí být předmětem nabídky 

zařízení tento parametr alespoň splňující nebo zařízení lepších parametrů). Nesplnění (uvedeno „NE“) i jednoho 

technického parametru bude považováno za nesplnění podmínek stanovených zadavatelem a takováto nabídka 

bude ze zadávacího řízení vyřazena. 

Zadavatel v souladu s doporučením komise a v souladu s § 48 odst. (2) písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (ZZVZ), přijal následující:  

rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

  Na základě uvedených skutečností se rozhodl o vyloučení dodavatele RETOS VARNSDORF s.r.o. z další účasti 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku Dodávka CNC technologie. Důvodem vyloučení je nesplnění 
technických parametrů uvedených v zadávací dokumentaci. 

 Tímto rozhodnutím je dodavatel RETOS VARNSDORF s.r.o. vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
Zadavatel děkuje zúčastněnému za podanou nabídku a za účast v zadávacím řízení. 

     

II. 

 

Zadavatel tímto písemně oznamuje dodavateli RETOS VARNSDORF s.r.o. vyloučení z účasti v zadávacím 

řízení, včetně důvodů vyloučení. Oznámení bude také uveřejněno na profilu zadavatele v souladu s požadavky 

zákona a zadávací dokumentace. 

 V Ostravě  

 
 
         ______________________________ 
         

                                                                                                  Ing. Libor KLÍMEK  – jednatel           


		2024-07-15T14:54:37+0200
	Ing. Libor Klímek




